

Mirlek Elixir BORELInex bezalkoholowy 100 ml



cena: 21,04 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	MIR LEK
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

MIR-LEK Elixir BORELInex bezalkoholowy 100 ml

BORELI-nex - bezalkoholowy ELIKSIR ZIOŁOWY 100 ml - suplement diety - z tymiankiem pospolitym.

SKŁADNIKI

Wyciągi z roślin 50% (z korzenia szczeci popsolitej 28%, z korzenia rdestowca japońskiego 16%, z ziele czystka szarego) 16%, z korzenia arcydzięgla litwor 12%, z ziela tymianku pospolitego 8%, z ziela lebiodki pospolitej 8%, z nasion kminku zwyczajnego 8%, z łuski gryki4%) woda 48%, sok z cytryny (Citrus limon 2%).

Składniki - wyciągi roślinne wodne 1:1 - w porcji dziennej 5ml:

z korzenia szczeci popsolitej (*Dipsacus fullonum*): 0,70 g
z korzenia rdestowca japońskiego (*Polygonum cuspidatum*): 0,40 g
z ziele czystka szarego (*Cistus incanus*): 0,40 g
z korzenia arcydzięgla litwor (*Angelica archangelica*): 0,30 g
z ziela tymianku pospolitego (*Thymus vulgaris*): 0,20 g
z ziela lebiodki pospolitej (*Oreganum vulgare*): 0,20 g
z nasion kminku zwyczajnego (*Carum carvi*): 0,20 g
z łuski gryki (*Fagopyrum esculentum*): 0,10 g

Produkt pasteryzowany.

SPOSÓB UŻYCIA

1 nakrętkę eliksiru (5 ml) wlać do kieliszka lub szklanki z dowolną ilością letniej wody i wypić. Zalecane spożycie: 5 ml eliksiru (równoważność 1 nakrętki) w ciągu doby.

UWAGA

Produkt przeznaczony dla dorosłych. Osad jest zjawiskiem naturalnym. Wstrząsnąć przed spożyciem. Nie stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed dostępem promieni słonecznych. Po otwarciu przechowywać w lodówce w szczelnie zamkniętej butelce, spożyć w ciągu 7 dni.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Mir-lek
ul. Lipowa 3
42-421 Rudniki,